
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про  розірвання  договору  оренди 
земельної ділянки з ТОВ «ДІМОН» 

Обговоривши  пропозицію  землевпорядника  сільської  ради  Едуарда
Коровіна щодо розірвання договору оренди земельної ділянки в селі Гнідин
на вулиці Заводській з  ТОВ «ДІМОН»,  враховуючи згоду іншої сторони ,
приймаючи  до  уваги,  що  земельна  ділянка  протягом  останніх  7  років  не
використовується,  керуючись Земельним кодексом України та п.  34 ст.  26
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,

Золочівська сільська рада В И Р І Ш И Л А:

1. Розірвати  договір  оренди земельної  ділянки  площею 0,0209  га  з
кадастровим  номером  3220882601:03:001:0066  в  селі  Гнідин  на  вулиці
Заводській  з  ТОВ «ДІМОН»,  посвідчений 09 грудня  2005 року приватним
нотаріусом  Бориспільського  районного  нотаріального  округу  Київської
області,  зареєстрований  Бориспільським  райвідділом  КРФ  ДП  ЦДЗК
12.05.2006 за № 020632300006.

2. Доручити сільському голові Лазаренку О.Й. від імені Золочівської
сільської  ради  укласти  додаткову  угоду  про  розірвання  договору  оренди
вищевказаної земельної ділянки з ТОВ «ДІМОН».

3.  Землевпоряднику сільської ради Коровіна Е.А.  внести відповідні
зміни в земельно-облікові документи.

4.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  постійну
комісію з питань земельних відносин та охорони навколишнього середовища.

Сільський голова                                        Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин
17 серпня 2021 року
рішення  № 407-16-VIII




